Jei kai kurios Paslaugos, medžiagos ar mokesčiai nėra įvertinti, laikoma, kad jie bus atliekami neatlygintinai, skaičiuojami iš Teikėjo lėšų. Teikėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Paslaugų įkainius.

7. Kainodaros taisyklės:

7.1. Fiksuota kaina
	7.1.1. Pradinė Sutarties kaina – 3719,01 (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniolika Eur 01 ct) EUR be PVM.
Pradinė Sutarties kaina – 4500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct) Eur su PVM.                                                             

8. Kainos peržiūra:

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Paslaugoms taikomas PVM tarifas.